	ส่วนที่ 5  บัญชีโครงการภายใต้แนวทางพัฒนาแผนพัฒนาสามปี (พ.ศ.2554-2556)

	องค์การบริหารส่วนตำบลผไทรินทร์  อำเภอลำปลายมาศ  จังหวัดบุรีรัมย์

	 
	ปี 2554
	ปี 2555
	ปี 2556
	รวม 3 ปี

	ยุทธศาสตร์การพัฒนา
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ

	 
	โครงการ
	(บาท)
	โครงการ
	(บาท)
	โครงการ
	(บาท)
	โครงการ
	(บาท)

	ยุทธศาสตร์ที่ 1 ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี
 
	
	
	
	
	
	
	
	

	แนวทางที่ 1 ส่งเสริมสนับสนุนการประสานงานกับส่วนราชการ องค์กรอื่นๆ แบบบูรณาการ
	1
	50,000
	2
	70,000
	1
	50,000
	4
	170,000

	แนวทางที่ 2 ส่งเสริมสนับสนุนให้ประชาชนเข้ามามีส่วนร่วม
ทางการเมืองโดยผ่านกระบวนการประชาคม
	1
	20,000
	2
	70,000
	1
	20,000
	4
	110,000

	แนวทางที่ 3 ส่งเสริมการปกครองตามระบอบประชาธิปไตย
	1
	150,000
	1
	200,000
	-
	-
	3
	350,000

	รวมยุทธศาสตร์ที่ 1
	4
	220,000
	5
	340,000
	2
	70,000
	11
	630,000


	 
	ปี 2554
	ปี 2555
	ปี 2556
	รวม 3 ปี

	ยุทธศาสตร์การพัฒนา
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ

	 
	โครงการ
	(บาท)
	โครงการ
	(บาท)
	โครงการ
	(บาท)
	โครงการ
	(บาท)

	ยุทธศาสตร์ที่ 2 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน
	
	
	
	
	
	
	
	

	แนวทางที่ 1 ก่อสร้าง พัฒนา ปรับปรุง ซ่อมแซมถนน ร่องระบายน้ำ ท่อส่งน้ำ
	25
	13,400,000
	10
	20,50,000
	13
	17,750,000
	48
	33,200,000

	แนวทางที่ 2 ปรับปรุง ขุดลอกแหล่งน้ำ  ฝายกั้นน้ำ
	15
	5,790,000
	14
	63,055,000
	4
	400,000
	32
	69,245,000

	แนวทางที่ 3 ปรับปรุง ก่อสร้างขยายเขตระบบน้ำประปา ขนาดเล็ก กลาง  ใหญ่
	14
	43,950,000
	3
	420,000
	1
	200,000
	18
	44,570,000

	แนวทางที่ 4 ขยายเขตบริการไฟฟ้าในครัวเรือนและไฟฟ้าสาธารณะ
	19
	1,630,000
	8
	620,000
	6
	500,000
	33
	2,750,000

	รวมยุทธศาสตร์ที่ 2
	73
	64,370,000
	35
	66,145,000
	24
	18,850,000
	132
	170,915,000


	 
	ปี 2554
	ปี 2555
	ปี 2556
	รวม 3 ปี

	ยุทธศาสตร์การพัฒนา
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ

	 
	โครงการ
	(บาท)
	โครงการ
	(บาท)
	โครงการ
	(บาท)
	โครงการ
	(บาท)

	ยุทธศาสตร์ที่ 3 ยุทธศาสตร์การพัฒนาคุณภาพชีวิต

	
	
	
	
	
	
	
	

	แนวทางที่ 1 ส่งเสริมการพัฒนาสุขภาพอนามัยของเด็ก เยาวชนและ
ประชาชนทั่วไป
	6
	440,000
	3
	90,000
	3
	90,000
	12
	620,000

	แนวทางที่ 2 ส่งเสริมสนับสนุนการจัดการแข่งขันกีฬาทุกระดับ
	1
	300,000
	1
	300,000
	1
	300,000
	3
	900,000

	แนวทางที่ 3 การจัดสวัสดิการสำหรับ ผู้สูงอายุ ผู้ด้อยโอกาส ผู้พิการและผู้ติดเชื้อ HIV
	4
	73,000
	4
	73,000
	4
	73,000
	12
	219,000

	แนวทางที่ 4 ส่งเสริมสุขภาพประชาชนถ้วนหน้า
	4
	35,000
	5
	640,000
	3
	420,000
	11
	1,195,000

	แนวทางที่ 5 ส่งเสริมสนับสนุนกิจการสตรี
	1
	30,000
	1
	30,000
	1
	30,000
	3
	90,000

	รวมยุทธศาสตร์ที่ 3
	16
	978,000
	14
	1,133,000
	12
	918,000
	41
	3,029,000


	 
	ปี 2554
	ปี 2555
	ปี 2556
	รวม 3 ปี

	ยุทธศาสตร์การพัฒนา
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ

	 
	โครงการ
	(บาท)
	โครงการ
	(บาท)
	โครงการ
	(บาท)
	โครงการ
	(บาท)

	ยุทธศาสตร์ที่ 4 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสังคม  การศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

	
	
	
	
	
	
	
	

	แนวทางที่ 1 ส่งเสริมการศึกษาเด็กก่อนวัยเรียน
	1
	2,000,000
	1
	2,000,000
	1
	2,000,000
	3
	6,000,000

	แนวทางที่ 2 ส่งเสริม สนับสนุน ทุนการศึกษา  วัสดุ อุปกรณ์การศึกษาและ สื่อการเรียนการสอนในการศึกษาทุกระดับ
	3
	220,000
	1
	100,000
	1
	100,000
	5
	420,000

	แนวทางที่ 3 ส่งเสริมสนับสนุน การอนุรักษ์ สืบสาน ขนบธรรมเนียม  ประเพณีวัฒนธรรม ของท้องถิ่น
	7
	140,000
	4
	80,000
	4
	80,000
	15
	300,000

	แนวทางที่ 4 ส่งเสริม สนับสนุน กิจกรรม ด้านการพัฒนา คุณธรรม จริยธรรม
	1
	100,000
	1
	300,000
	1
	300,000
	3
	300,000

	รวมยุทธศาสตร์ที่ 4
	12
	2,460,000
	7
	2,480,000
	7
	2,450,000
	26
	7,020,000


	 
	ปี 2554
	ปี 2555
	ปี 2556
	รวม 3 ปี

	ยุทธศาสตร์การพัฒนา
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ

	 
	โครงการ
	(บาท)
	โครงการ
	(บาท)
	โครงการ
	(บาท)
	โครงการ
	(บาท)

	ยุทธศาสตร์ที่ 5 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ

	
	
	
	
	
	
	
	

	แนวทางที่ 1 ส่งเสริมระบบเศรษฐกิจแบบเศรษฐกิจ
พอเพียง
	6
	150,000
	5
	130,000
	4
	110,000
	15
	390,000

	แนวทางที่ 2 ส่งเสริม สนับสนุน จัดตั้ง กองทุนส่งเสริมและพัฒนาอาชีพ
	6
	210,000
	3
	120,000
	4
	80,000
	13
	410,000

	แนวทางที่ 3 ส่งเสริม  สนับสนุน การใช้และผลิตปุ๋ยอินทรีย์ชีวภาพ
	3
	90,000
	4
	80,000
	3
	720,000
	7
	890,000

	แนวทางที่ 4 ส่งเสริม สนับสนุนและส่งเสริมการขาย ผลผลิตทางการเกษตร
	10
	600,000
	7
	220,000
	3
	220,000
	20
	1,040,000

	รวมยุทธศาสตร์ที่ 5
	25
	1,050,000
	19
	550,000
	14
	1,130,000
	55
	2,730,000


	 
	ปี 2554
	ปี 2555
	ปี 2556
	รวม 3 ปี

	ยุทธศาสตร์การพัฒนา
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ

	 
	โครงการ
	(บาท)
	โครงการ
	(บาท)
	โครงการ
	(บาท)
	โครงการ
	(บาท)

	ยุทธศาสตร์ที่ 6 ยุทธศาสตร์การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม 
	
	
	
	
	
	
	
	

	แนวทางที่ 1.ส่งเสริมการอนุรักษ์ ฟื้นฟูทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม
	5
	550,000
	2
	120,000
	4
	370,000
	11
	1,040,000

	แนวทางที่ 2 บริหารจัดการและรณรงค์การกำจัดขยะมูลฝอย
	4
	170,000
	3
	90,000
	3
	150,000
	9
	410,000

	แนวทางที่ 3 ส่งเสริม สนับสนุน รณรงค์การปลูกป่าชุมชน

	1
	20,000
	-
	-
	4
	80,000
	5
	100,000

	แนวทางที่ 4 การป้องกันและควบคุมมลพิษ
	1
	20,000
	1
	20,000
	1
	20,000
	2
	60,000

	รวมยุทธศาสตร์ที่ 6
	11
	710,000
	6
	230,000
	12
	620,000
	29
	1,610,000


	 
	ปี 2554
	ปี 2555
	ปี 2556
	รวม 3 ปี

	ยุทธศาสตร์การพัฒนา
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ
	จำนวน
	งบประมาณ

	 
	โครงการ
	(บาท)
	โครงการ
	(บาท)
	โครงการ
	(บาท)
	โครงการ
	(บาท)

	ยุทธศาสตร์ที่ 1 ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี
	4
	220,000
	5
	340,000
	2
	70,000
	11
	630,000

	ยุทธศาสตร์ที่ 2 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน
	73
	64,370,000
	35
	66,145,000
	24
	18,850,000
	132
	170,915,000

	ยุทธศาสตร์ที่ 3 ยุทธศาสตร์การพัฒนาคุณภาพชีวิต
	16
	978,000
	14
	1,133,000
	12
	918,000
	41
	3,029,000

	ยุทธศาสตร์ที่ 4 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสังคม  การศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม
	12
	2,460,000
	7
	2,480,000
	7
	2,450,000
	26
	7,020,000

	ยุทธศาสตร์ที่ 5 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ
	25
	1,050,000
	19
	550,000
	14
	1,130,000
	55
	2,730,000

	ยุทธศาสตร์ที่ 6 ยุทธศาสตร์การพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและ

สิ่งแวดล้อม 
	11
	710,000
	6
	230,000
	12
	620,000
	29
	1,610,000

	รวม 6 ยุทธศาสตร์
	141
	69,788,000
	86
	70,878,000
	71
	24,038,000
	294
	185,934,000
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